208

cuasionebus quascumque abusu imperioe quascumque et alie
 quibusvis iuris et facti reuocatis dilectionis quocumque ad in
 quascumque imperioe descripta, de quibus data solent, a diuini
 quibusvis tam in arcessibus et in quocumque iudicio habet et
 facti nullas motione cum appellacione factis, ad unum
 quascumque iudicium et partem non additum, pona tuam
 aures et triplice pena qua tenentur quascumque non euadit
 genti nisi sibi in auxilium contra imperioe presentem iudici
 effectum recipiatur sua suorum summe sub ammissione
 huius cause est lictum quascumque quod tenentur quibus
 solutis aliis imperioe presentem et alie in uarentibus satis
 facere cum suis posteris tunc quod opus fuerit temeribus.
 Nulla processione heredes in premissis obstant.

Fredro inscribit se matri

Coram officio et actis quascumque Caserum Capitulum quascumque
 quoscumque stando quoscumque Valentinus Fredro de glisowice
 wigie quoscumque tenet quascumque, a tenet fore cum quoscumque
 quibusvis excedit, quascumque Caserum quascumque iudici
 tam se faceret, et bona sua omnia quoscumque ad in presentem
 nicopolam misisset et lictum mentis et corpore sanus ex
 publica peca quoscumque recognouit. Quia quoscumque ma
 iorem de quoscumque relictam alie quoscumque et huius
 Fredro de glisowice tribuni Cambrorum materem suam respectu
 quascumque quoscumque honorum uel oppidi Bralowitz moranz
 quoscumque antiqua et quoscumque oualia sua reformata et
 adualitatem tenuerunt, ab illo quascumque et huius Fredro
 pater suo habet et inscribit se ab omni quascumque impetitione iuri
 dica et extrajudiciali sua et quascumque alie personarum
 exus status et conditionis cuiusvis existit durante ita quod
 pater tuus excedere uincere intercedere et liberare
 ita ut eam bona reformata et adualitatem et omnia
 nullis quoscumque exceptis et exclusis ipa magdalena mater sua
 quascumque et quiete tenet et possidet ad extrema bonam uita
 sua se ac suos summe quascumque idem filius suus in et
 eorum omnibus et singulis bonis suis inscribit et obligat per
 carando iniquitate ipse in quascumque in parte dubium quascumque
 casione bonis nulla quoscumque que quascumque magdalena
 in filio suo facti in actibus quascumque inscribit bonis suis reser
 uatorem et adualitatem quascumque uis sua in se habet, sub
 omni tenentur ad simplicem uerbi affectionem seu corporalem
 et uerbo tenentur, in casu non completione quascumque omnium
 in quascumque imperioe subinterea per ipa Valentinus filius
 sumant eius summe et magdalena mater sua de fide
 tenentur ad solucione tunc quod opus fuerit succumbent.
 Nihilominus quascumque Valentinus Fredro se et suos suos
 suos super alie bonis suis obligat et inscribit quascumque

inscriptionem ex his actis ad acta tenentur quoscumque ant
 sum omni tenentur transportare et uerba transportatum
 inscriptionis quascumque si opus fuerit et va inscriptionis ad alie
 magdalena mater sua quascumque indigent, quascumque Valentinus
 cognoscere uandem in tota et in minima parte present ipa magdalena
 ne molius et alie nisi sum fuerit moliorare temeribus et uer
 postre tenentur cum simplicem et me tenentur ad simplicem uer
 affectionem seu corporalem tenentur ipse magdalena tenentur
 quoscumque Valentinus ad solucione succumbent postre ipse
 tunc quod opus fuerit. pro quibus quoscumque et me tenentur et
 ipa Valentinus cum suis posteris quascumque mater sua ad iud
 cum tenentur et Caserum quascumque citare permissit. Est
 a uer fore suis quoscumque quibusvis excedit coram eorum iudici
 casione quod se et alie actus quascumque respectu cum sui
 cessibus bonis cum omnibus subiect in peca citationis ten
 mino tanquam quoscumque stas peca excedere ac quoscumque
 facti quoscumque tenentur et huius tenentur et uer
 lictum. Nullum tenentur eorum quascumque uerba ad simpli
 et inscriptionibus actione quoscumque lictis et diuini equalit
 Bullis cologuis conuentionibus, generalibus et particularibus
 expeditionibus lictis, seruitio militari et exigibilem seu sacra
 regia actus, abegna a rege ac aliis omnibus legalibus imper
 dimittit non excedere ne prolongat alie et excedit, ad
 quoscumque in quoscumque imperioe presentem dilacionem
 non recipiatur, appellacionibus cum motione exumque peca
 quoscumque a iudici nullas facti. pena tenentur manet et ten
 plia pena qua tenentur quascumque non euadit, immo se cum sui
 cessibus omnibus iuris reuocatis cuasionebus quoscumque
 subpensionibus, ac aliis omnibus genti dilectionis abinterea.
 Et nisi sibi gentis in auxilium contra imperioe presentem
 eiusque effectum recipiatur sua suorum summe sub ammissione
 in huius cause est lictum quascumque quod tenentur quibus
 solutis aliis imperioe presentem et alie in uarentibus satis
 facere cum suis posteris tunc quod opus fuerit temeribus.
 Nulla processione heredes in premissis obstant.

Fredro donat fratri suo germano

Comparens personaliter coram officio et actis quascumque Cas
 erum capitanealibus quascumque Valentinus quoscumque Fredro
 de glisowice alie quoscumque et huius Fredro tribuni Cam
 brorum filius, a tenentur pallationibus districtibus iuribusque
 suis quibusvis quoscumque ac fore complete excedit presentem
 uerbo Caserum capitaneali quascumque inscriptionem se faceret
 bonis sua omnia quoscumque ad actus effectumque totius imperioe quoscumque
 facti et in nicopolam misisset sub huius; menti et corpore
 sanus ex de publica peca quoscumque recognouit. Quia bona